
Burmistrz  Bisztynka 
o g ł a s z a 

 
przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż pojazdu STAR 12.157LC Śmieciarka SD 1,  
o następujących danych technicznych: 
Rok produkcji: 2002 
Data pierwszej rejestracji: 26.04.2002 
Nr rejestracyjny: NBA K716 
Nr identyfikacyjny (VIN): SUSM69ZZZ2FOOO794         
Kolor nadwozia: pomarańczowy Uni 1 
Pojemność/moc silnika: 4580ccm/114kW 
Rodzaj zapłonu: wysokoprężny  
Przebieg: 150 775km 
Badania techniczne: brak, 

Cena wywoławcza 7 000,00zł 
Do ceny osiągniętej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%. 
Przetarg odbędzie się dnia 15 czerwca 2018r. o godz. 10°° w Urzędzie Miejskim  
w Bisztynku przy ul. Kościuszki 2, sala nr 14.  
W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, które w terminie do dnia           
12 czerwca 2018r. wpłacą na konto Urzędu Miejskiego w Bisztynku numer   72 2030 0045 
1110 0000 0219 9060 – BGŻ BNP PARIBAS S.A., Oddział Operacyjny w Bartoszycach 
wadium w wysokości 500,00 zł.(słownie: pięćset złotych)  z dopiskiem „Wadium Star”.  
Wadium powinno być wniesione z takim wyprzedzeniem, aby znalazło się na koncie Urzędu 
Miejskiego w Bisztynku najpóźniej w dniu  12 czerwca 2018r. - pod rygorem uznania, że 
warunek wpłaty wadium nie został spełniony. Dowód wniesienia wadium przez uczestnika 
przetargu podlega przedłożeniu komisji przetargowej przed otwarciem przetargu.  
Ponadto uczestnicy przetargu są zobowiązani przedstawić komisji przetargowej:  
1) aktualny dokument potwierdzający tożsamość, aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli 
uczestnikiem jest osoba prawna,  
2) pełnomocnicy uczestników przetargu winni okazać komisji przetargowej stosowne 
pełnomocnictwo,  
3) pisemne oświadczenie o zapoznaniu się:  
- ze stanem faktycznym i prawnym pojazdu i przyjęciu ich bez zastrzeżeń,  
- z pełną treścią ogłoszenia o przetargu wraz z przyjęciem jej bez zastrzeżeń.  
4) pisemne oświadczenie, w jakich udziałach nastąpi nabycie pojazdu, jeżeli jako jeden 
uczestnik przetargu wystąpi więcej niż jedna osoba fizyczna lub prawna,  

Uczestnikowi przetargu, który przetarg wygra, wpłacone wadium zostanie zaliczone 
na poczet ceny nabycia pojazdu. Uczestnikom przetargu, którzy go nie wygrają, wadium 
zostanie zwrócone niezwłocznie po zamknięciu przetargu, nie później niż przed upływem  
3 dni. W razie uchylenia się uczestnika, który wygra przetarg, od zawarcia umowy, wpłacone 
wadium nie podlega zwrotowi.  
Uczestnik wybrany na nabywcę obowiązany jest do: 
1) podpisania umowy sprzedaży w terminie wskazanym przez sprzedającego, 
2) zapłacenia cenę nabycia niezwłocznie po zawarciu umowy sprzedaży, w terminie nie 
dłuższym niż 7 dni, od dnia rozstrzygnięcia przetargu, 
3) osobistego odbioru i na koszt własny bez dodatkowego obciążenia sprzedającego 
kosztami transportu zakupionego pojazdu. 
 Pojazd można oglądać od poniedziałku do piątku w godzinach od 800 do 1400 w 
Międzygminnym Zakładzie Kompleksowego Przerobu Odpadów Komunalnych Spółka z o.o. 
„Sękity”, z siedzibą Bisztynek-Kolonia 14, po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym  
z Prezesem Spółki Adrianem Porydzaj pod nr telefonu 530 851 953. 
Burmistrz Bisztynka zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.  
 Szczegółowe informacje o przedmiocie sprzedaży można uzyskać w Urzędzie 
Miejskim w Bisztynku, pokój nr 2 , osoby do kontaktu: Elżbieta Goszcz tel. 89 5216415. 

 
 

Burmistrz  
 

       Marek Dominiak 
Bisztynek 23.05.2018 


